MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1359/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo­
nos à Indicação n° 2552/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e
Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, q ue no local indicado
foram renovadas a pintura de 05 (cinco) legendas "pare" e 01 (uma) faixa de retenção.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa ! ti ma e consideração.

Atenciosa • er.~te,

~ ....
-..J -. .....
00
.....
~
c:;)
cr· . .....
N
Q .....
\))

c:;)
c:;)
-..J
ex> ......
-..1

RB. (G. 36.274/lBI
~
8
j-!

i ..
~
C"">

~
~
~